HVS Verbandsebene 25/26

Regionalliga Sachsen mannliche D-Jugend Pokal

HC Elbflorenz 2006 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 22.11.2025 13:30 31113 h HSG Ruckmarsdorf HC Elbflorenz 2006 I 23:43
So. 30.11.2025 14:00 33133 HC Elbflorenz 2006 Il NSG SVO04/HCE 42:31
So.07.12.2025 14:00 33306 v SG Pirna/Heidenau HC Elbflorenz 2006 |1 37:27
So.14.12.2025 12:00 33137 HC Elbflorenz 2006 Il Radeberger SV 38:33
So.11.01.2026 15:00 33137 HC Elbflorenz 2006 Il Koweg Gorlitz 47:47
So. 18.01.2026 10:00 32116 Buteo Youngs...Chemnitz Il HC Elbflorenz 2006 Il 19:41
Sa. 24.01.2026 13:00 33137 v HC Elbflorenz 2006 Il SC DHfK Leipzig Il 54:41
So. 01.02.2026 12:00 33137 HC Elbflorenz 2006 Il HSG Ruckmarsdorf 38:30
Sa. 28.02.2026 12:00 32701 NSG SVO04/HCE HC Elbflorenz 2006 |1 32:39
Sa. 07.03.2026 10:00 33133 HC Elbflorenz 2006 I SG Pirna/Heidenau 33:24

Sa. 14.03.2026 17:00 34209 Radeberger SV

HC Elbflorenz 2006 Il

Sa. 21.03.2026 14:00 34301 Koweg Gorlitz

HC Elbflorenz 2006 I

Mi. 25.03.2026 18:00 33133 v
Sa. 18.04.2026 12:00 31132

HC Elbflorenz 2006 I
SC DHfK Leipzig Il
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Buteo Youngs...Chemnitz Il
HC Elbflorenz 2006 II

Hallenverzeichnis

31113

31132

32116

32701

33133

33137

33306

34209

34301

Stadthalle Zwenkau
Heinrich-Mann-Weg 17, 04442 Zwenkau

SH Sportoberschule

Max -Planck-Str. 53-55, 04105 Leipzig
SH Jakobstra3e

JakobstraRe 20, 09130 Chemnitz

SH Kurt-Helbig Plauen

Comeniusstr. 15, 08523 Plauen
BallsportARENA Dresden
Weileritzstralle 4, 01067 Dresden
BallsportARENA Dresden - 2.Spielfeld
Weil3eritzstraRe 4, 01067 Dresden
SH Pestalozzi-Gymnasium Heidenau
Hauptstraf3e 37, 01809 Heidenau
3-Feld-Halle-BSZ Radeberg
Robert-Blum-Weg 5, 01454 Radeberg

SH Rauschwalde
Diesterwegplatz 8, 02827 Gorlitz
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Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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